
8 soveværelse Landsted til salg i Mijas Costa, Málaga

Vi præsenterer denne unikke og charmerende andalusiske gård, hvor det er fuld af detaljer både i solarium og
udskårne skove og unikke hjørner.
Denne unikke ejendom tilbyder en bred vifte af muligheder, med tre forskellige områder, hver med sit eget formål

De enkelte stalde er for 12 heste, helt med "hest licens" (OCA), som garanterer overholdelse af normerne.

Som du fortsætter med at udforske ejendommen, vil du opdage det fængslende romantiske hus, der vækker billeder
af et luksuriøst tyrkisk bad. Dette hus er designet til indendørs pool.
Uanset om du vælger at bo her eller forestille dig at udvikle et charmerende boutique hotel eller Bed & Breakfast,
mulighederne er uendelige.
Med seks soveværelser med en suite badeværelser, et ekstra badeværelse uden badeværelse og et mindre værelse
egnet til en individuel seng eller et kontor, tilbyder dette hus rummelig og lys indkvartering.
De marokkanske døre og lerfliser destilan en følelse af tidløs elegance.

Ved indgangen til huset er der en generøs parkeringsplads, med kapacitet for ca. 8 biler

I bunden af ejendommensbse møder Paddock, med et trrraza område med en lille restaurant til omkring 50 måltider
og bad.
Det er værd at nævne, at restauranten var med succes lejet af den tidligere ejer og har meget godt ry.

Dette overnatningssted ligger i det eftertragtede Lomas del Flamenco-område og tilbyder en unik kombination af
boliger, kommercielle og ridemuligheder. Immerse dig selv i den naturlige skønhed omkring dig og nyde nem adgang
til den pulserende atmosfære af det lokale samfund. Gå ikke glip af muligheden for at gøre din denne ekstraordinære
ejendom, hvor drømme bliver virkelighed.

Hvordan kalder du denne fantastiske ejendom; Finca, cortijo, villa, hus, stalde, equestrian faciliteter eller restaurant, er
dette en unik ejendom tæt på næsten alt.

Afstand:
Padel spænder: 2,9 km (Quets of Mijas)
Restauranter i nærheden af nærheden af La Cala Hills
Supermarked: Aldi 6 km, Mercadona 6.2 km
La Cala Beach: 9,6 km
Fuengirola Strand: ca. 10 km
Santana Golf: 4,1 km

  8 soveværelser   6 badeværelser   250m² Byg størrelse
  16.853m² Grundstørrelse   Svømmepøl

1.250.000€

 Ejendom markedsført af Selection Med
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